

Årsredovisning
för
Brukets Gård AB
559175-6183
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brukets Gård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad den 17 juli 2023



Bodil Nilsson

Årsredovisning
för
Brukets Gård AB

559175-6183

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Brukets Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att driva mjölkproduktion och växtodling samt körslor på arrenderad fastighet. Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsomsättningens ökning förklaras med en hög ökning av avräkningspriset på mjölken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	11 901	8 439	8 184	10 183
Resultat efter finansiella poster	3 324	1 551	919	1 827
Soliditet (%)	58,8	48,2	46,0	37,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 252 474	1 019 679	2 322 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 019 679	-1 019 679	0
Årets resultat			2 068 345	2 068 345
Belopp vid årets utgång	50 000	2 272 153	2 068 345	4 390 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 272 153
årets vinst	2 068 345
	4 340 498

disponeras så att i ny räkning överföres	4 340 498
	4 340 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 901 416	8 439 423
Övriga rörelseintäkter		1 142 432	691 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 043 848	9 131 112
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 292 280	-4 096 906
Övriga externa kostnader		-2 045 795	-1 717 393
Personalkostnader	2	-1 307 487	-746 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 161 784	-1 060 518
Övriga rörelsekostnader		-14 532	0
Summa rörelsekostnader		-9 821 878	-7 621 345
Rörelseresultat		3 221 970	1 509 767
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		48 748	47 253
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138 718	101 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 643	-106 678
Summa finansiella poster		101 823	41 608
Resultat efter finansiella poster		3 323 793	1 551 375
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-839 085	-410 000
Förändring av överavskrivningar		92 417	137 516
Övriga bokslutsdispositioner		-21 999	-4 461
Summa bokslutsdispositioner		-768 667	-276 945
Resultat före skatt		2 555 126	1 274 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-486 781	-254 751
Årets resultat		2 068 345	1 019 679

AW

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 973 653

6 536 973

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

1 668 000

1 317 500

Summa materiella anläggningstillgångar

8 641 653

7 854 473

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i ekonomiska föreningar

5

553 117

547 695

Andra långfristiga fordringar

6

470 779

547 961

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 023 896

1 095 656

Summa anläggningstillgångar

9 665 549

8 950 129

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 270 877

1 445 529

Djurbestånd

638 000

491 340

Summa varulager

2 908 877

1 936 869

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

140 631

39 076

Fordringar hos ekonomiska föreningar

141 395

94 186

Övriga fordringar

276 446

156 381

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 447 029

1 271 183

Summa kortfristiga fordringar

2 005 501

1 560 826

Kassa och bank

Kassa och bank

699 839

650 785

Summa kassa och bank

699 839

650 785

Summa omsättningstillgångar

5 614 217

4 148 480

SUMMA TILLGÅNGAR

15 279 766

13 098 609

DW

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 272 153

1 252 474

Årets resultat

2 068 345

1 019 679

Summa fritt eget kapital

4 340 498

2 272 153

Summa eget kapital

4 390 498

2 322 153

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 249 085

410 000

Akkumulerade överavskrivningar

4 444 556

4 536 973

Lagerreserv djur

95 700

73 701

Summa obeskattade reserver

5 789 341

5 020 674

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

3 307 894

4 310 729

Summa långfristiga skulder

3 307 894

4 310 729

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

498 089

308 968

Leverantörsskulder

324 947

255 206

Skatteskulder

255 050

179 453

Övriga skulder

151 433

216 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

562 514

484 432

Summa kortfristiga skulder

1 792 033

1 445 053

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 279 766

13 098 609

DN

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 395 744	14 951 844
Inköp	2 037 996	548 400
Försäljningar/utrangeringar	-990 000	-104 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 443 740	15 395 744
Ingående avskrivningar	-8 858 771	-7 902 753
Försäljningar/utrangeringar	550 468	104 500
Årets avskrivningar	-1 161 784	-1 060 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 470 087	-8 858 771
Utgående redovisat värde	6 973 653	6 536 973

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 317 500	1 317 500
Inköp	350 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 668 000	1 317 500
Utgående redovisat värde	1 668 000	1 317 500

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547 695	207 987
Inköp	5 422	339 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	553 117	547 695
Utgående redovisat värde	553 117	547 695

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547 960	821 607
Tillkommande fordringar	59 291	49 430
Avgående fordringar	-136 472	-323 077
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	470 779	547 960
Utgående redovisat värde	470 779	547 960

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller efter 5 år från bokslutsdatum		
Skulder ägare	3 307 894	4 310 729
	3 307 894	4 310 729

OW

Kopin

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Gunilla Bergman, Ekonomitjänst 3 Hjärtan HB

Halmstad den 17 juli 2023

Bodil Nilsson

Bodil Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 juli 2023



Oscar Winge
Auktoriserad revisor

Kopierat överestrammer med original

Gunilla Berg
